MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Edital de Seleção nº 001/2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas pelo Edital de Seleção

001/2017, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do

processo de seleção pública simplificada para contratação temporária de profissionais

de Tecnologia da Informação.

Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso no dia 25 de julho de

2017, das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, na Gerência de Gestão de

Pessoas, situada na Praça Joaquim Correia, 21, Centro, devendo o candidato utilizar-

se, exclusivamente, do modelo contido no Anexo III do edital de abertura.

Nº Insc. Nome Completo Pontos

0001005 Adriano Cassio da Silva 350

0001087 Carlos Hatus Damasceno Borges 350

0001105 Cleomar Luiz Leopoldino Cantil 350

0001131 Danilo Lopes Santos 280

0001238 Helber Henrique Lopes Marinho 280

0001280 Jean Leal Silva 350

0001504 Rodrigo Silva Lima 350

0001560 Tony Henrique Silva Melo 350

0001583 Wali Queiroz Santos 350

Anapaula Costa Ramires de Oliveira

Presidente da Comissão

http://www.pmvc.ba.gov.br/